Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

П Р И К А З

14.06.2024г.                                                                                                     № 212 -У

г. Черногорск

Об изменении списочного состава 7-ых классов

На основании личных заявлений родителей (законных представителей),

решения приёмной комиссии по проведению индивидуального отбора в 7 класс с

углублённым изучением учебного предмета математики (протокол №1 от

14.06.2024г.),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списочный состав учащихся седьмых классов в следующем составе:

7А класс с углубленным изучением учебного предмета математики

1.  Аверьянова Александра Алексеевна

2.  Анферов Илья Андреевич

3.  Багаева Дарина Дмитриевна

4.  Вахрамеева Ульяна Дмитриевна

5.  Власенко Алиса Александровна

6.  Войнова Вера Алексеевна

7.  Глызина Дарья Александровна

8.  Елкина Арина Станиславовна

9.  Злотников Данил Евгеньевич

10.  Исаев Денис Евгеньевич

11.  Итигменева Любовь Александровна

12.  Каданова Варвара Алексеевна

13.  Клименко Ярослав Евгеньевич

14.  Ковшова Алёна Александровна

15.  Коданов Марк Евгеньевич

16.  Колмаков Сергей Сергеевич

17.  Мальцев Михаил Валерьевич

18.  Могильный Егор Андреевич

19.  Наумцев Данил Дмитриевич

20.  Ощепков Владислав Денисович

21.  Похабова София Петровна

22.  Севлова Каролина Яновна

23.  Сивкова Кристина Дмитриевна

24.  Соловьёв Андрей Евгеньевич

25.  Сухушина Софья Алексеевна

26.  Товтина Марианна Артемовна

27.  Тохтобина Екатерина Дмитриевна

28.  Федотенко Елизавета Витальевна

29.  Чанков Кирилл Борисович

30.  Шевченко Анастасия Павловна

7Б класс
1.  Афанасенко Ефим Евгеньевич

2.  Антонова Александра Евгеньевна

3.  Астапенко Екатерина Алексеевна

4.  Белецкая Ева Игоревна

5.  Белобородов Глеб Даниилович

6.  Виницына Валентина Евгеньевна

7.  Вишневецкая Вероника Витальевна

8.  Габрат Ксения Федоровна

9.  Галкина Александра Николаевна

10.  Дюбина Ксения Дмитриевна

11.  Иванова Алиса Сергеевна

12.  Калинин Василий Андреевич

13.  Колдаева Дарья Николаевна

14.  Колпакова Софья Евгеньевна

15.  Косинов Елисей Кириллович

16.  Метелькова Алена Олеговна

17.  Мещеряков Артём Владиславович

18.  Немков Артем Павлович

19.  Орлов Никита Юрьевич

20.  Павлова Мария Сергеевна

21.  Паторусов Савелий Павлович

22.  Полежаева Полина Андреевна

23.  Сапранков Андрей Игоревич

24.  Смирнова Ольга Максимовна

25.  Трейфельд Андрей Романович

26.  Ханипова Екатерина Рафаэльевна

27.  Чебаткова Анна Андреевна

28.  Четвероусов Владимир Федорович

29.  Шапарева Мария Дмитриевна

30.  Ющенко Валерия Вадимовна

7В класс с углубленным изучением учебного предмета математики
1.  Артемьева Полина Антоновна

2.  Беспалова Варвара Александровна

3.  Борисенко Матвей Павлович

4.  Боякова Святослава Владимировна

5.  Боякова Ярослава Владимировна

6.  Герт Семён Михайлович

7.  Голубев Никита Сергеевич

8.  Голущенко Александр Дмитриевич

9.  Дерновых Софья Денисовна

10.  Ермолина Алина Александровна

11.  Замятина Анна Олеговна

12.  Карташева Элина Игоревна

13.  Каюмов Эмиль Александрович

14.  Кощеев Максим Анатольевич

15.  Краус Артем Антонович

16.  Куропаткин Сергей Сергеевич

17.  Кыштымов Денис Андреевич

18.  Мануйлов Владислав Евгеньевич

19.  Мастабаева Диана Вадимовна

20.  Мурашко Андрей Сергеевич

21.  Мячикова Алина Евгеньевна

22.  Попова Екатерина Дмитриевна

23.  Пухарев Матвей Дмитриевич

24.  Сабитов Тимур Романович

25.  Салова Варвара Вадимовна

26.  Сивков Кирилл Сергеевич

27.  Фортунатова Арина Александровна

28.  Шитикова Варвара Дмитриевна

29.  Якунина София Денисовна

30.  Ященко Дарья Олеговна

7Г класс с углубленным изучением учебного предмета математики

1.  Алиев Кирилл Вячеславович

2.  Андреев Матвей Андреевич

3.  Брежнева София Алексеевна

4.  Булыгин Матвей Романович

5.  Ваземиллер Елизавета Вадимовна

6.  Воронцова Дарья Михайловна

7.  Гилязов Захар Владимирович

8.  Даудиш Александр

Александрович

9.  Дельвер Кристина Романовна

10.  Каюмова Амелия Рустамовна

11.  Кеба Камилла Александровна

12.  Колмогорова София Вадимовна

13.  Котов Тимофей Максимович

14.  Кукунова Варвара Александровна

15.  Логирос Анна Александровна

16.  Мазитов Тимур Ильдарович

17.  Моллерова Алиса Максимовна

18.  Нелюбина Ксения Викторовна

19.  Новосельцев Максим Сергеевич

20.  Прибылова Дарья Сергеевна

21.  Ростовцева Марьяна Олеговна

22.  Селин Арсений Алексеевич

23.  Сидорова Богдана Дмитриевна

24.  Сусин Александр Васильевич

25.  Харламова Александра

Константиновна

26.  Чепа Кира Александровна

27.  Черноусов Дмитрий

Владимирович

28.  Чернышова Алиса Ивановна

7Д класс
1.  Александров Матвей Викторович

2.  Быгаева Дарья Андреевна

3.  Васягин Дмитрий Богданович

4.  Глуховерова Эвелина Романовна

5.  Гусев Руслан Евгеньевич

6.  Девятаев Александр Сергеевич

7.  Егорова Инга Константиновна

8.  Жаббаров Роман Уктамжонович

9.  Калашников Константин Сергеевич

10.  Кондауров Тимофей Максимович

11.  Копылова Марина Вадимовна

12.  Кутузов Матвей Русланович

13.  Лузянина Виктория Евгеньевна

14.  Мамаева Кира Викторовна

15.  Матвеева Лана Владимировна

16.  Никитин Кирилл Леонидович

17.  Осконбаева Рухшонахон

Акылжановна

18.  Павлова Виктория Игоревна

19.  Петрова Кира Валерьевна

20.  Поцелуев Степан Владиславович

21.  Рустамова Анастасия Валерьевна

22.  Сенден Данил Николаевич

23.  Сосна София Алексеевна

24.  Суркова Полина Романовна

25.  Харитонов Захар Романович

26.  Шарапудинов Айдар Жалилович

27.  Шульгина Дина Олеговна

28.  Эльвейн Кристина Анатольевна

2. Продолжить классное руководство в 7-ых классах за следующими

педагогическими работниками:

7А – Девятова Л.С., учитель физики;

7Б – Давыдова М.В., учитель технологии;

7В – Киселева Н.А., учитель биологии;

7Г – Маркелова С.В., учитель математика;

7Д – Котоликова Т.Г., учитель истории

3. Классным руководителям Девятовой Л.С., Давыдовой М.В., Киселевой Н.А.,

Маркеловой С.В., Котоликовой Т.Г. довести информацию о списочном составе

вновь скомплектованных седьмых классов до сведения родителей (законных

представителей) в срок до 20.06.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                              С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлены:

		2024-06-18T14:46:31+0700
	Шевченко Светлана Николаевна